

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
2		10.120,00	PCT		ABSORVENTE HOSPITALAR PÓS PARTO. PCT C/20 UND. Registro no M.S.: DISPENSADO (DEZESSEIS REAIS E VINTE CENTAVOS) (CENTO E SESSENTA E TRES MIL E NOVECENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS)		UNIFRAL(PE)	16,20			163.944,00
3		3.860,00	FR		ACIDO GRAXOS LOC.OLEOSA FR 100ML Registro no M.S.: 0080451960191 (CINCO REAIS) (DEZENOVE MIL E TREZENTOS REAIS)		NUTRIEX(GO)	5,00			19.300,00
19		79.680,00	FR		ALCOOL ETILICO 70% 1000ML Registro no M.S.: NOTIFICADO (NOVE REAIS E DOZE CENTAVOS) (SETECENTOS E VINTE E SEIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA E UM REAIS E SESSENTA CENTAVOS)		VICPHARMA(SP)	9,12			726.681,60
22		7.390,00	ROL		ALGODÃO HIDROFILO 500 GR Registro no M.S.: 80304960001 (DEZOITO REAIS E VINTE E TRES CENTAVOS) (CENTO E TRINTA E QUATRO MIL, SETECENTOS E DEZENOVE REAIS E SETENTA CENTAVOS)		NEVOA/NORTE(RN)	18,23			134.719,70
34		8.248,00	FR		P.V.P.I. TOPICO 10% - AQUOSO 1 LT Registro no M.S.: NOTIFICADO (SESSENTA E CINCO REAIS E SESSENTA E NOVE CENTAVOS) (QUINHENTOS E QUARENTA E UM MIL, OITOCENTOS E ONZE REAIS E DOZE CENTAVOS)		VICPHARMA(SP)	65,69			541.811,12
35		10.356,00	LT		P.V.P.I. DEGERMANTE 1000ML. Registro no M.S.: NOTIFICADO (SESSENTA E TRES REAIS E OITENTA E UM CENTAVOS) (SEISCENTOS E SESSENTA MIL, OITOCENTOS E DEZESSEIS REAIS E TRINTA E SEIS CENTAVOS)		VICPHARMA(SP)	63,81			660.816,36
78		32.200,00	UND		COLETOR URINA SISTEMA FECHADO 2000ML Registro no M.S.: 0080212340044 (SETE REAIS E QUARENTA E DOIS CENTAVOS) (DUZENTOS E TRINTA E OITO MIL E NOVECENTOS E VINTE E QUATRO REAIS)		BIOBASE(MG)	7,42			238.924,00

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 30 DIAS CORRIDOS
 Condições de Pagamento : 30 DIAS

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item	----- Quantidade Apr.	----- D i s c r i m i n a c a o -----	Marca/Fabricante	Vlr. Unit.	-----Total
80	18.920,00 UN	COLETOR PERFURO CORTANTE 13 LT Registro no M.S.: DISPENSADO (NOVE REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS) (CENTO E OITENTA E QUATRO MIL, DUZENTOS E OITENTA REAIS E OITENTA CENTAVOS)	FLEXPPELL(SP)	9,74	184.280,80
88	10.000,00 PCT	CAMPO OPERATORIO 45X50 RADIOPACO NAO ESTERIL PCT C/50 UNIDADES Registro no M.S.: 82373639006 (OITENTA E DOIS REAIS E QUATRO CENTAVOS) (OITOCENTOS E VINTE MIL E QUATROCENTOS REAIS)	ULTRA TEXTI(PB)	82,04	820.400,00
90	94.000,00 UND	COMPRE.GAZE ESTERIL 7,5 X 7,5 13FIOS PCT/10 UNID. Registro no M.S.: 82373639003 (SETENTA E UM CENTAVOS) (SESSENTA E SEIS MIL E SETECENTOS E QUARENTA REAIS)	ULTRA TEXTI(PB)	0,71	66.740,00
91	36.100,00 PCT	COMPRE.GAZE NAO ESTERIL 13 FIOS PCT 500 UND Registro no M.S.: 82373639001 (TRINTA REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS) (UM MILHAO, CENTO E DOIS MIL E QUATROCENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS)	ULTRA TEXTI(PB)	30,54	1.102.494,00
115	135.500,00 UND	EQUIPO MACROGOTAS SLIP COMPLETO Registro no M.S.: 10160619016 (DOIS REAIS E DOZE CENTAVOS) (DUZENTOS E OITENTA E SETE MIL E DUZENTOS E SESSENTA REAIS)	INJEX(SP)	2,12	287.260,00
119	102.700,00 UND	ESCOVA P/ASEP MÃOS C/CLOREXIDINA 2% 22ML Registro no M.S.: NOTIFICADO (DOIS REAIS E QUARENTA E SEIS CENTAVOS) (DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E QUARENTA E DOIS REAIS)	CRISTALIA-S(SP)	2,46	252.642,00
129	38.200,00 ROL	ESPARADRAPO IMPERMEAVEL 10CM X 4,5 MTS C/CAPA Registro no M.S.: 80003309005 (ONZE REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS) (QUATROCENTOS E CINQUENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E SETENTA REAIS)	MISSIN.&MIS(SC)	11,85	452.670,00
189	35.960,00 CX	FITA P/GLICOSE CX C/50 UND ON CALL PLUS Registro no M.S.: 80560310031 (QUARENTA REAIS E SESSENTA CENTAVOS)			

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 30 DIAS CORRIDOS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
					(UM MILHAO, QUATROCENTOS E CINQUENTA E NOVE MIL E NOVECENTOS E SETENTA E SEIS REAIS)		ACON LABORA(RJ)	40,60			1.459.976,00
195		39.000,00	PCT		FRALDA GERIATRICA TAM G PCT C/8 UNID. Registro no M.S.: DISPENSADO (DEZESSETE REAIS E CINQUENTA E QUATRO CENTAVOS) (SEISCENTOS E OITENTA E QUATRO MIL E SESSENTA REAIS)		SOFTCARE(PE)	17,54			684.060,00
198		4.000,00	PCT		FRALDA GERIATRICA TAM XG PCTC/7 UNID. Registro no M.S.: DISPENSADO (DEZESSEIS REAIS E OITENTA E OITO CENTAVOS) (SESSENTA E SETE MIL E QUINHENTOS E VINTE REAIS)		SOFTCARE(PE)	16,88			67.520,00
199		10.200,00	PCT		FRALDA INFANTIL TAM G PCT C/07 UNID Registro no M.S.: DISPENSADO (OITO REAIS E ONZE CENTAVOS) (OITENTA E DOIS MIL E SETECENTOS E VINTE E DOIS REAIS)		COMFORT BAB(RN)	8,11			82.722,00
200		16.200,00	PCT		FRALDA INFANTIL TAM M PCT C/08 UNID Registro no M.S.: DISPENSADO (OITO REAIS E ONZE CENTAVOS) (CENTO E TRINTA E UM MIL E TREZENTOS E OITENTA E DOIS REAIS)		COMFORT BAB(RN)	8,11			131.382,00
201		16.200,00	PCT		FRALDA INFANTIL TAM P PCT C/9 UNID. Registro no M.S.: DISPENSADO (OITO REAIS E SETENTA E SETE CENTAVOS) (CENTO E QUARENTA E DOIS MIL E SETENTA E QUATRO REAIS)		COMFORT BAB(RN)	8,77			142.074,00
249		867,00	CX		LUVA CIRURGICA EST.TAM 7,0 C/PÓ CX C/50 UNID Registro no M.S.: 81788089042 (CENTO E VINTE E TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS) (CENTO E SEIS MIL, NOVECENTOS E UM REAIS E DEZ CENTAVOS)		ABL EXCELME(PE)	123,30			106.901,10
250		1.380,00	CX		LUVA CIRURGICA EST.TAM 7,5 C/PÓ CX C/50 UNID Registro no M.S.: 81788089042 (CENTO E VINTE E TRES REAIS E DEZESSETE CENTAVOS) (CENTO E SESSENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E SETENTA E QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS)		ABL EXCELME(PE)	123,17			169.974,60
251		1.140,00	CX		LUVA CIRURGICA EST.TAM 8,0 C/PÓ CX C/50 UNID Registro no M.S.: 81788089042 (CENTO E VINTE E TRES REAIS E TRINTA CENTAVOS)						

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 30 DIAS CORRIDOS
 Condiçoes de Pagamento : 30 DIAS

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

Item	Quantidade	Apr.	D i s c r i m i n a c a o	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	Total
			(CENTO E QUARENTA MIL E QUINHENTOS E SESSENTA E DOIS REAIS)	ABL EXCELME(PE)	123,30		140.562,00
253	31.250,00	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO N/ESTERIL TAM M C/PÓ CX C/100 UND. Registro no M.S.: 81788080024 (TRINTA E OITO REAIS E VINTE E DOIS CENTAVOS) (UM MILHAO, CENTO E NOVENTA E QUATRO MIL E TREZENTOS E SETENTA E CINCO REAIS)	ABL EXCELME(PE)	38,22		1.194.375,00
254	9.734,00	CX	LUVA DE PROCEDIMENTO N/ESTERIL TAM P C/PÓ CX C/100 UND. Registro no M.S.: 81788080024 (QUARENTA REAIS E DEZESSEIS CENTAVOS) (TREZENTOS E NOVENTA MIL, NOVECENTOS E DEZESSETE REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS)	ABL EXCELME(PE)	40,16		390.917,44
264	17.100,00	CX	MASCARA TRIPLA BRANCA DESC C/ELASTICO CX C/50 UND Registro no M.S.: 81788080007 (NOVE REAIS E CINQUENTA E UM CENTAVOS) (CENTO E SESSENTA E DOIS MIL E SEISCENTOS E VINTE E UM REAIS)	ABL EXCELME(PE)	9,51		162.621,00
343	245.800,00	UND	SERINGA 1 ML C/AGULHA 13 X 4,5 L.S Registro no M.S.: 10160610013 (TRINTA E QUATRO CENTAVOS) (OITENTA E TRES MIL E QUINHENTOS E SETENTA E DOIS REAIS)	INJEX(SP)	0,34		83.572,00

Total Geral: 10.469.340,72
 (DEZ MILHOES, QUATROCENTOS E SESSENTA E NOVE MIL, TREZENTOS E QUARENTA REAIS E SETENTA E DOIS CENTAVOS)

Declaramos que concordamos com todas as normas que regem este edital, impostos e despesas inclusos nos precos.
 Material de procedença nacional.
 ALIQUOTA DE ICMS DO ESTADO DE 20.5%
 VALIDADE DOS PRODUTOS COTADOS: 24 (vinte e quatro)meses.

DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO COMERCIALIZA MEDICAMENTOS FRACIONÁVEIS.

Declaramos que,
 Nos preços indicados em nossa proposta estão computadas todas as despesas com o serviço, a exemplo de tributos, encargos sociais e trabalhistas, e demais custos que os compõem;

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 30 DIAS CORRIDOS
 Condiçoes de Pagamento : 30 DIAS

Tipo: ITEM
 Objeto: MATERIAL HOSPITALAR

---Item	-----	Quantidade	Apr.	-----	D i s c r i m i n a c a o	-----	Marca/Fabricante	Vlr.	Unit.	-----	Total
					O prazo de validade de nossa proposta e de 180 (cento e oitenta) dias corridos, a contar da abertura da licitação; Declaramos, por fim que no preço ofertado estão inclusas todas as despesas necessárias para a execução do objeto desta licitação, sendo de nossa exclusiva responsabilidade todas as despesas, tais como: transporte, alimentação, proventos, encargos sociais, impostos, taxas, tributos, emolumentos, contribuições sociais, fiscais, parafiscais, seguros e demais despesas inerentes, estando o preço ofertado correspondendo, rigorosamente, com as especificações do objeto licitado, estamos ciente de que não cabe quaisquer reivindicações devidas a erros nessa avaliação, para efeito de solicitar revisão de preços por recolhimentos determinados pela autoridade competente.						

Validade da Proposta ...: 60 DIAS
 Prazo de Entrega: 30 DIAS CORRIDOS
 Condicoes de Pagamento : 30 DIAS